YTBEPXOAHK
Mpepgcefartens Lew L abHOW NPUEMHON

KOMMUCCUU TOBCKUN FAY
PekTop/n?”

daKkynbTeT -PUHAHCOBO-TEXHOMOMMYECKUI KONeLXK

HanpasneHue - (PTK) O4uHoe cneynannTeT COKpALL,.

CneumanbHocTb -19.02.10 (P TK) TexHonorna npoayKuUnMmn o6LLeCTBEHHOIo NUTaHUSA

OcHoBa 06yueHUs - GIOMKET

dopma 06yyeHUs - ouHas

KonnuecTBo 6104KeTHbIX MecT : 30

MpenmyLlecTBeHHOE Cpeanwia a1 no
Ne n/m  Homep nnyHoro gena damumnma u MHULmansl LOKYMEHTY 06 Mpuoputer  [LokyMeHT 06 06pa3oBaHun
rpaso obpasoBaHuu

1 (PTK) TOIMMc-1150097 Camolinos A.A. He umeto 4,85 1 OpuruHan
2 (®TK) TOMMc-1150002 MakcumoBa A.A. He UMEK 4,80 1 Opuruxan
3 (PTK) TOIMc-1150022 TkaueHko A.C. He MMer 4,69 1 OpuruHan
4 (®TK) TOMc-1150105 MawmegoBsa .M. He umeto 4,67 1 OpwuruHan
5 (PTK) TOMc-1150042 AHHabepableB X.A. 3.3.a 4,64 1 OpuruHan
6 (PTK) TOMc-1150118 Mpokonosa O.U. He UMEeK 4,62 1 Opuruxan
7 (PTK) TOIlMc-1150032 Mepasegesa B.O. He nMeto 4,60 1 Opuruxan
8 (PTK) TOIlMc-1150102 CrewwnHa B.W. He uMero 4,55 1 Opuruxan
9 (®TK) TOTc-1150019 CagumkoBa A.M. He UMELD 4,54 1 OpwuruHan
10 (PTK) TOMc-1150011 bynruHa A.N. 3.3.a 4,53 1 OpwuruHan
1 (PTK) TOIMc-1150021 Mopo3oBa B.IM. He MMelo 4,53 1 OpuruHan
12 (PTK) TOTc-1150074 Myn H.B. He MMeK 4,53 1 OpuruHan



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3l
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

(®TK) TOMc-1150111
(®TK) TOMc-1150095
(®TK) TOMc—1150048
(®TK) TOTc-1150069
(®TK) TOMc-1150015
(®TK) TOMc-1150107
(PTK) TOMc-1150066
(®TK) TOTc-1150003
(®TK) TOMMc-1150068
(®TK) TOMc-1150075
(®TK) TOMMc-1150018
(®TK) TOMc-1150067
(®TK) TOMc-1150044
(®TK) TOMc-1 150114
(®TK) TOMc-1150006
(®TK) TOTMc-1150091
(®TK) TOMc-1150026
(®TK) TOMMc-1150004
(®TK) TOMc-1150041
(®TK) TOMc-1150061
(®TK) TOMc-1150038
(®TK) TOMc-1150115
(®TK) TOMMc-1150092
(®TK) TOMc-1150027
(®TK) TOMc-1150036
(®TK) TOMMc-1150082
(®TK) TOTMc-1150080
(®TK) TOMc-1150016
(®TK) TOMMc-1150047
(®TK) TOMc-1150084
(®TK) TOMc-1150037

CatowknHa E.A.
KocTioHnHa K.P.
MyabipyH B.A.
dunnbkosa O.C.
MapamoHoB H.A.

LWanxyTanHosa M.A.

®domunHa B.B.
CknapaHosa T.I.
NyuwHukosa M.B.
Moropenosa A.A.

YnaunHa A.C.

Fanvuknin B.A.
NewTaesa A.0.

PblueBa K.B.

CkopouknHa A.A.
NlykosiHoB B.A.

MuHb30K E.B.

bakwaesa T.IM.
Epmonaesa I.U.

OynbkuHa E.A.
CyntaHoBa K.W.
[y6poBckas E.B.

KHyToBa 3.A.

Kab6biToB B.B.

Cukngun 4.H.

bynatos M.B.

KawwuHa J1.A.
NnasynHa A.M.
YpuHranuesa .M.
AporayeHko HO.A.

Knum C.A.

He UMeto
He UMe
He nmero
He nmero
He umero
He UMeto
He UMeto
He UMeto
He UMer
He UMer
He uMer
He UMero
He UMeto
3.3.a
3.3.a
He UMet
He UMer
j.j.a
He UMeto
He UMeto
He uMer
He UMet
He UMet
He UMeK
He UMeK
3.3.a
He UMer
He UMetr
He uMer
He umero
He umero

4,53
4,51
4,50
4,50
4,47
4,47
4,43
4,41
4,40
4,40
4,38
4,37
4,37
4,33
4,33
4,29
4.28
4,27
4,27
4,25
4,25
4,21
4,21
4,20
4,20
4,13
4,13
4,13
4,10
4,06
4,05
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Konus
OpuruHan
OpuruHan
OpwuruHan
OpwuruHan
OpuruHan
OpwuruHan
OpuruHan
OpuruHan
OpurunHan
OpwuruHan
OpwuruHan
OpwuruHan
OpwuruHan
OpuruHan
OpwuruHan
OpuruHan
OpwurnHan
OpwurnHan

Konus

Konus

Konunsa

Konunsa

Konus

Konunga
OpwurunHan
OpwurunHan

Konus

Konus

Konuns

Konus
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

(®TK) TOMc-1150035
(®TK) TOTMc-1150103
(®TK) TOMc-1150070
(®TK) TOMc-1150043
(®TK) TOTc-1150050
(®TK) TOMc-1150077
(®TK) TOMc-1150014
(®TK) TOTc-1150020
(®TK) TOMc-1150086
(®TK) TOMc-1150031
(®TK) TOTc-1150063
(®TK) TOMMc-1150094
(®TK) TOMMc-1150051
(®TK) TOTMc-1150106
(®TK) TOTc-1150005
(®TK) TOMc-1150112
(®TK) TOMc-1150079
(®TK) TOMc-1150045
(®TK) TOMc-1150007
(®TK) TOMc-1150099
(®TK) TOMc-1150087
(®TK) TOMc-1150013
(®TK) TOMc-1150113
(®TK) TOMc-1150076
(®TK) TOMc-1150078

OkeaHckas E.B.
LlemoHaeBa E.H.
Murauves A.B.
KacaHoB A.T".

KyaHranvesa [.A.

Makawes P.K.
CarwowkuHa [4.B.
TpebyHckasa A.C.
PoanoHoBa M.A.

Kacaypos B.B.

CuseHko VN.A.
MaBpunosa E.A.

Abynxaipos A.A.
Oxymaranmesa A.M.

Apetos T.I'.
Tpewésa B.A.
Cnagkos M.A.

Jtocemanues C.C.

Nnxapesa A.A.
Komuccapos 4.B.
Moposos [.B.

Bnagnmupos C.A.

MwuTacoBa E.B.
MauweHues H.M.
Ka3nHa J1.B.

He UMEero
He NMEeKo

He UMEeK
He NMeto
He NMeto
He UMEL
He NMer
He UMEeLD
He UMELD
He NMEK
3.3.a
He UMeto
He UMeto
He UMeto
He NMeto
He UMEeto
He UMeto
He UMeto
He UMeto
He NMeto
He NMEeto
He NME
He NMEeto
He NMeto

4,00
4,00
3,93

93
3,92
.86
,85
81
3,76
3,73
,70
3,69
3,63
3,62
3,62

3,60
3,53
3,50
3,44
3,33

27
3,23
3,07



