УТВЕРЖДАЮ

Председатель центральной приемной комиссии **Ф. БОУ ВОЗ ара**товский ГАУ

Ректор

Н П Хузнецов

Факультет -Финансово-технологический колледж Направление - (ФТК) Очное специалитет сокращ. Специальность -19.02.10 (ФТК) Технология продукции общественного питания

Основа обучения - бюджет Форма обучения - очная

Количество бюджетных мест: 30

№ п/п	Номер личного дела	Фамилия и инициалы	Преимущественное право	Средний балл по документу об образовании	Приоритет	Документ об образовании
1	(ФТК) ТОПс1150097	Самойлов А.А.	не имею	4,85	1	Оригинал
2	(ФТК) ТОПс1150002	Максимова Я.А.	не имею	4,80	1	Оригинал
3	(ФТК) ТОПс1150022	Ткаченко А.С.	не имею	4.69	1	Оригинал
4	(ФТК) ТОПс1150105	Мамедова Г.М.	не имею	4,67	1	Оригинал
5	(ФТК) ТОПс1150042	Аннабердыев Х.А.	3.3.a	4,64	1	Оригинал
6	(ФТК) ТОПс1150118	Прокопова О.И.	не имею	4,62	1	Оригинал
7	(ФТК) ТОПс1150032	Медведева В.О.	не имею	4,60	1	Оригинал
8	(ФТК) ТОПс1150102	Стешина В.И.	не имею	4,55	1	Оригинал
9	(ФТК) ТОПс1150019	Садчикова А.М.	не имею	4,54	1	Оригинал
10	(ФТК) ТОПс1150011	Булгина А.И.	3.3.a	4,53	1	Оригинал
11	(ФТК) ТОПс1150021	Морозова В.П.	не имею	4,53	1	Оригинал
12	(ФТК) ТОПс1150074	Мул Н.В.	не имею	4,53	1	Оригинал

13	(ФТК) ТОПс1150111	Саюшкина Е.А.	не имею	4,53	1	Копия
14	(ФТК) ТОПс1150095	Костюнина К.Р.	не имею	4,51	1	Оригинал
15	(ФТК) ТОПс1150048	Гудырин В.А.	не имею	4,50	1	Оригинал
16	(ФТК) ТОПс1150069	Филькова О.С.	не имею	4,50	1	Оригинал
17	(ФТК) ТОПс1150015	Парамонов Н.А.	не имею	4,47	1	Оригинал
18	(ФТК) ТОПс1150107	Шайхутдинова М.А.	не имею	4,47	1	Оригинал
19	(ФТК) ТОПс1150066	Фомина В.В.	не имею	4,43	1	Оригинал
20	(ФТК) ТОПс1150003	Складанова Т.П.	не имею	4,41	1	Оригинал
21	(ФТК) ТОПс1150068	Лушникова М.В.	не имею	4,40	1	Оригинал
22	(ФТК) ТОПс1150075	Погорелова А.А.	не имею	4,40	1	Оригинал
23	(ФТК) ТОПс1150018	Удачина Я.С.	не имею	4,38	1	Оригинал
24	(ФТК) ТОПс1150067	Галицкий В.Д.	не имею	4,37	1	Оригинал
25	(ФТК) ТОПс1150044	Лештаева А.Э.	не имею	4,37	1	Оригинал
26	(ФТК) ТОПс1150114	Рычева К.В.	3.3.a	4,33	1	Оригинал
27	(ФТК) ТОПс1150006	Скорочкина А.А.	3.3.a	4,33	1	Оригинал
28	(ФТК) ТОПс1150091	Лукоянов В.А.	не имею	4,29	1	Оригинал
29	(ФТК) ТОПс1150026	Миньзюк Е.В.	не имею	4,28	1	Оригинал
30	(ФТК) ТОПс1150004	Бакшаева Т.П.	3.3.a	4,27	1	Оригинал
31	(ФТК) ТОПс1150041	Ермолаева Г.И.	не имею	4,27	1	Оригинал
32	(ФТК) ТОПс1150061	Дулькина Е.А.	не имею	4,25	1	Копия
33	(ФТК) ТОПс1150038	Султанова К.И.	не имею	4,25	1	Копия
34	(ФТК) ТОПс1150115	Дубровская Е.В.	не имею	4,21	1	Копия
35	(ФТК) ТОПс1150092	Кнутова З.А.	не имею	4,21	1	Копия
36	(ФТК) ТОПс1150027	Кабытов В.В.	не имею	4,20	1	Копия
37	(ФТК) ТОПс1150036	Сикидин Д.Н.	не имею	4,20	1	Копия
38	(ФТК) ТОПс1150082	Булатов М.В.	3.3.a	4,13	1	Оригинал
39	(ФТК) ТОПс1150080	Кашина Л.А.	не имею	4,13	1	Оригинал
40	(ФТК) ТОПс1150016	Лидячина А.М.	не имею	4,13	1	Копия
41	(ФТК) ТОПс1150047	Урингалиева Д.М.	не имею	4,10	1	Копия
42	(ФТК) ТОПс1150084	Дрогаченко Ю.А.	не имею	4,06	1	Копия
43	(ФТК) ТОПс1150037	Ким С.А.	не имею	4,05	1	Копия

44	(ФТК) ТОПс1150035	Оксанская Е.В.	не имею	4,00	1	Копия
45	(ФТК) ТОПс1150103	Шемонаева Е.Н.	не имею	4,00	1	Копия
46	(ФТК) ТОПс1150070	Мигачев А.В.	3.3.a	3,93	1	Оригинал
47	(ФТК) ТОПс1150043	Касанов А.Г.	не имею	3,93	1	Копия
48	(ФТК) ТОПс1150050	Куангалиева Д.А.	не имею	3,93	1	Копия
49	(ФТК) ТОПс1150077	Макашев Р.К.	не имею	3,92	1	Копия
50	(ФТК) ТОПс1150014	Саюшкина Д.В.	не имею	3,86	1	Оригинал
51	(ФТК) ТОПс1150020	Требунская А.С.	не имею	3,85	1	Копия
52	(ФТК) ТОПс1150086	Родионова М.А.	не имею	3,81	1	Оригинал
53	(ФТК) ТОПс1150031	Касауров В.В.	не имею	3,76	1	Оригинал
54	(ФТК) ТОПс1150063	Сизенко И.А.	не имею	3,73	1	Копия
55	(ФТК) ТОПс1150094	Гаврилова Е.А.	3.3.a	3,70	1	Оригинал
56	(ФТК) ТОПс1150051	Абулхайров А.А.	не имею	3,69	1	Копия
57	(ФТК) ТОПс1150106	Джумагалиева А.М.	не имею	3,63	1	Копия
58	(ФТК) ТОПс1150005	Адетов Т.Г.	не имею	3,62	1	Оригинал
59	(ФТК) ТОПс1150112	Трещёва В.А.	не имею	3,62	1	Копия
60	(ФТК) ТОПс1150079	Гладков М.А.	не имею	3,60	1	Копия
61	(ФТК) ТОПс1150045	Дюсемалиев С.С.	не имею	3,60	1	Копия
62	(ФТК) ТОПс1150007	Лихарева А.А.	не имею	3,53	1	Оригинал
63	(ФТК) ТОПс1150099	Комиссаров Д.В.	не имею	3,50	1	Оригинал
64	(ФТК) ТОПс1150087	Морозов Д.В.	не имею	3,44	1	Оригинал
65	(ФТК) ТОПс1150013	Владимиров С.А.	не имею	3,33	1	Копия
66	(ФТК) ТОПс1150113	Митасова Е.В.	не имею	3,27	1	Оригинал
67	(ФТК) ТОПс1150076	Машенцев Н.М.	не имею	3,23	1	Копия
68	(ФТК) ТОПс1150078	Казина Л.В.	не имею	3,07	1	Копия